examinaverint, seu flagellis ad carnem

castigandam se afflixerint, vel quinquies

oralionem dominicam et tolies saluta-

lionem angelicam , tam prò animabus

presbyteroriim et aliorum dictae Con-

gregationis
,
quam aliorum in Christi

charilate defunctorum, recilaverint, aut

devium aliquem ad viam sahilis redu-

xerint, vel ignoranles praecepta Dei et

ea quae ad salulem sunl dócuerint, aut

quodcumque aliud pielatis vel charilatis

opus exercuerint , tolies prò quolibet

praefatorum operimi sexaginta dies de

iniunclis eis vel alias quomodolibet de-

bitis poenilentiis in forma Ecclesiae con-

sueta relaxamus.

S 7. Non obslanlibus, quatenus opus coniianorum
^ ' ' JerogatLO.

sii, regulà nostra de non concedendis

indulgentiis adinslar , aliisque apostoli-

cis, ac in universalibus provincialibusquc

et synodalibus conciliis editis, genera-

libus vel specialibus, constitutionibus et

ordinationibus apostolicis, necnon qui-

busvis, etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitale alia ro-

boratis , slatulis et consueludinibus
,

privilegiis quoque , indullis et litleris

apostolicis sub quibuscuinque verborum

lenoribus et forrais , ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-

que efficacioribus, efTicacissimis et inso-

litis clausulis
,
quomodolibet eliam plu-

ries concessis, confirmalis et innovatis;
'

1 Edit. Maiu. legil culitu (R. T.).
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quibiis omnibus et singiilis, etiamsi prò

illonim sufficienti derogalione de iliis

eoriimqne totis lenoribus specialis, spe-

cifica et individua, acde verbo ad ver-

buni, non autem per clausulas generales

idem importantes , menlio seu quaevis

alia expressio aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret , tenores

huiusmodi, praesentibus prò piene et

sufTicienter expressis ac ad verbum in-

sertis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum etfectum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xx maii mdclxxxiii,

pontificatus nostri anno vn.

Dat. die 20 maii 1683, pontif. anno vii.

CXXVII.

Confìrmanìur duo decreta Congregationis

CqììcUìì decernentia professiones Bri-

giilanoì'um Novissimontm esse vali-

das , eosque denominandos esse Bii-

gitianos\

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Varine mala. R\_ Exponi nobis nuper fecerunt di-
liiinps circa CO- or r
ii;>hiiauonem ledi fiHi religiosi Brigittani Novissimi